(42) Luudata a Raynaldo, anne 1203, § 68.
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XXXII (43).
TMSCOPO PARISIENS], ABBATI SANCTA GENOVEFXR,
EORUMQUE CAPITULIS.
Confirmatio concordie inter ipsos inite.
(Laterani, vu Kal. Aprilis.)

Cum inter vos super jure parochiali in parochia de
Monte, super capella Sanctz Genovef sita in civi-
tate Parisiensi, el super procurationibus quas ts,
frater episcope, in parochialibus ecclesiis tuz dice-
teseos, ad prediclam erclesiam Sancie Genovefxe
de Monle spectantibus, requirebas, [uisset quastio
diutios agilata, et post labores varios et expensus
maltiplices, quas propter hoc sustinuistis, utrinque
mediantibus bonis viris, salva tamen apostolice
sedis reverenlia, amicabili fuerit compositione so-
pita, tandem vobis humililer postulantibus, ut cidem
compositioni, vobis et ecclesiis vestris necessarize,
manum nostrz confirmationis apponere dignare-
wmuar, dileetis Gliis... abbati Sancte Golumbx Seno-
nensis, et J. magistro scholarnm Aurelianensium,
nostris dedimus litteris in maudatis, ut, si compo-
sitionem ipsam sine pravitate provide factamn co-
gnoscerent, et binc inde sponte receplam, nec in
prejudiciom apostolic sedis, ad quam ecclesia
Sanctz Genovele nullo mediante pertinere digno-
scitar, redundaret, vice nostra eam auctorilate
apostolica confirmarent, id nobis postmodum per
suas litteras intimantes, ut et nos confirmaremus
eamdem, cum essemus plenius per eorum relatio-

nem instructi. Qui, sicut obedientie filii, legitime ¢

in commisso sibi negotio procedentes, forma com-
positionis ejusdem et privilegiis ecclesiz Sanci®
Genovefe diligenter inspectis, compositionem ipsam
invenientes secunduin quod premisimus faclam et
hinc inde receptam, eam auclorilale nosira con-
frmare curarunt, sicul in eorum litleris plenius
perspeximus contineri. Unde, pari desiderio ¢t una-
nimi voluntate nobis bumiliter supplicastis, ut ei-
dem compositioni manum confirmationis nostre, de
benignitate sedis apostolicz, apponere dignaremur.
Nos igilur, quod per delegatos eosdem secundum
formam mandali nostri factum est ratum et firmum
tiabeales, sezpedictam compesilionem, sicul sine
pravitate provide facta est, et a vobis sponte rece-
pla, et in scriplis autbenticis exinde ronfectis pic-
nius continetur, auctoritale apostolica confirna-
mas, etc. Nulli ergo, etc.

Datum Laterani, vn Kalendis Aprilis, anno

sexio.
XXXIil.
CORSULIBUS ET _POPULO JAN1 (44)
De solutione census.
{Laterani, vis Kal. Aprilis)

Solet abnuere, elc., in modum protectionis. Ad
Vide notas ad epistelam libri quinti C.Hane
54:?. libri sexti ep(i?wlam 32, cum apographo,
ad idem autographi, quod in archivis abbatiz S.
Genovelz asservatur, a docto regia inscripliontvi
et bumagjorum Jitterarumn Academiz Socio, .
Bonges, diligenter exscripto, nobisque humanissiwe

A indicinm autem, quod de patrimonio beati Petri et

nostro domanio existatis, duos solidos affortiatorum
annuatim de singulis domibus, nomine census, no+
stre camera persolvetis. Nulli ergo, etc,
Datum Laterani, vii Kal. Aprilis
XXXIvV. .
DECANO BEATE MARLE MEDII MONASTERU (43), ET AR-
CHIDIACONO, BITURICENSIBUS.

Mandat wut [aciant justitiam cuidam clerico, super
gnadam consuetndine in diocesi Bituricensi. ne
cuiquam patrimonium suwm vendere liceat, nisé
tali qui sit e} propinquior in linea parentele.

(Laterani, vin Kal. Aprilis.)
Ex relatione dilecti filii, magistri O... Mainel, cas
nonici Beate Mariz de Salis Bituricensis, accepis

B Mes quod, cum consuetudo in Bituricensi dimcesi

habeatur, ne cuiquam patrimonium suum venderé

liceat nisi tali qui sit ei propinquior in linca pas

rentele, si forte sufliciat ad emendum, B.... quon-

dam avunculus ejus, portionem haxreditatis sux P...

militi, Bituricensis diceceseos, presumpsit vendere

in ipsius prejudicium et gravamen, cum el ipse
justo pretio emisset eamdem, si fuissel ab eo super
hoc requisitus, Quia vero prefatus clericus non jurd
civili, sed provinciali consuetudink, volens inniti,
postulavit a nobis sibi justitiam exhiberi, discre-
tioni vestr per apostolica scripla mandamus, qua-
tenus partibus convocalis, etc., quod justum fuerit...

[acientes. . tirmiter observari. Nullis litteris, ete.

Datum Laterani, vu Kal. Aprilis, anno sexio
XXXV.
ABBAT) SANCT! JULIANI, MAJORI ARCHIDIACONO, 0=
RONENSIBUS.

Sententiam, a J. magistro scholarum Axredanen-
sium, ad hoc a papa delegato, in causa electionis
prioratus Graciacensis latam, auclorilate aposielica
confirmat (46).

Cum olim inter ditectos filios magistrum P... de
Vico, et A... Archenaud, super electione vel nomi-
natione prioratus Graciacensis guxstio verteretur,
ipsis apud sedem apostolicam constitutis, quoniam
de merilis caus® nobis conslare non poterat, eaw
dilecto filio J... magistro scholarum Aurelianensium,
sub certa forma, de assensu partium duximus con-
mittendam. Ipse vero, mandalo nostro receplo,
partes ad prasentiam suam Parisius couvocavit, et
proposito coram €o negotio examinato diligenter,
et plene discusso postquam per depositiones testium
solemniter publicatas, et partium instrumenta, de-
cretum etiam electionis canonicorum subscriptio-
pilus roboratum, et alias rationes, de singulis ha-
buit |notitiam plemorem, ulraque parte przsenle,
ac sententiam instantius postulante, habito muitorum
Parisius jura docentium, et aliorum prudentum
consilio, electionem vel nominationem facltamn de
communicalo, attente comulimus, Nulla onwmine
juest discrepantia.